
43,522,078,990

5,965,820,126

10,649,118,656

4,191,092,748

5,096,210,884

2,963,376,092

4,447,785,758

572,095,750

1,375,340,753

621,754,371

1,633,623,320

506,857,925

854,128,241

445,107,121

795,154,694

172,337,077

342,822,138

114,311,752

369,516,523

1,875,023,321

434,542,640

83,898,581

12,160,519

14,544,642,064

1,916,327,997

1,789,767,990

2,106,842,123

1,978,418,274

1,185,340,553

1,535,848,792

118,276,511

683,868,297

260,609,088

739,397,248

147,879,512

303,299,014

155,858,188

168,558,413

20,536,630

57,298,303

10,779,289

69,071,061

1,213,225,268

61,532,310

18,292,566

3,614,637

15,309,082,477

2,303,046,280

6,316,468,708

1,122,585,509

1,627,039,113

676,644,055

1,269,957,576

99,462,658

405,895,215

115,355,504

309,422,293

82,963,153

113,908,000

88,100,740

133,989,862

32,862,060

66,424,146

12,643,816

63,669,058

372,839,955

84,066,146

10,711,475

1,027,155

1,793,124,207

239,033,525

417,508,852

140,445,864

186,129,811

114,392,099

186,795,216

32,034,869

60,835,268

27,561,805

89,955,104

27,754,367

34,524,921

44,584,270

41,277,948

23,459,617

49,980,215

3,239,776

19,800,542

32,694,255

18,540,546

2,321,502

253,835

2,176,144,666

215,927,249

661,865,287

152,054,700

228,443,305

144,305,293

172,150,685

43,371,232

45,117,475

36,726,701

60,134,056

44,315,832

60,773,968

33,269,877

63,376,100

27,263,093

44,093,958

14,743,857

29,268,301

50,804,735

24,058,382

19,683,608

4,396,972

34,996,277

5,033,525

931,586

754,356

822,222

857,205

4,320,266

6,336,302

566,376

278,439

301,957

35,071

820,252

770,094

3,249,031

723,333

558,454

5,515,048

1,960,679

545,973

82,200

254,279

279,629

17,272,630

1,987,331

1,625,371

3,037,407

2,804,333

1,318,384

3,452,306

414,622

43,089

87,657

287,619

311,817

268,993

157,284

182,067

332,975

597,797

20,725

12,731

198,147

131,975

              －

              －

6,835,192,258

965,343,390

986,253,331

500,216,095

770,635,804

489,168,148

972,170,350

192,466,334

131,591,323

119,189,617

307,905,769

157,251,101

221,033,924

54,330,649

280,294,014

45,931,945

101,569,791

15,105,910

160,632,298

145,383,345

206,489,449

10,910,889

1,318,782

842,632,661

87,337,716

              －

5,454,805

5,227,666

205,954,375

83,020,482

55,413,400

              －

27,825,045

46,953,982

17,154,656

85,006,838

54,869,243

52,331,582

10,033,622

6,763,078

48,127,483

8,994,059

21,938,802

              －

19,311,117

914,710

1,968,991,750

231,783,113

474,697,531

159,701,889

296,690,356

145,395,980

220,070,085

24,319,822

47,423,710

34,120,515

79,265,292

29,192,416

34,492,331

13,166,776

51,895,677

11,193,802

15,536,396

4,135,848

16,107,794

37,392,841

39,641,632

2,413,145

354,799

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年 3月

10711-03-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

    2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計。
註：1.114年1月1日起，勞工保險保險費率按被保險人月投保薪資11.5%計算。

中華民國114年 5月14日

編製機關

表 號

勞工保險應計保險費—按類別及地區分

單位：元

類  別

事業之員工
交通、公用
產業勞工及

員工
益及合作事業之
新聞、文化、公

之員工
公司、行號

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業

接受訓練者
職業訓練機構

總 計 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者
地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


